
Uchwała Nr XXIX/206/2008
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z póżn. zm.) 
Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

§ 1

 Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie są we władaniu osób 
fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, 
o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych; 

2) budynki  i  grunty  stanowiące  własność  lub  będące  w  posiadaniu  lub  trwałym  zarządzie 
instytucji kultury oraz gminnych jednostek budżetowych;

3) budynki  lub  ich  części  i  grunty stanowiące  własność  (współwłasność)  gminy i  będące  w 
posiadaniu organizacji zawodowych, organizacji społecznych, w tym stowarzyszeń, zajęte na 
potrzeby prowadzenia nieodpłatnej działalności statutowej;

4) grunty i budynki zajęte pod działalność edukacyjno – muzealną położoną na terenie Gminy 
Karczew

§ 2

Zwolnienia, o których mowa w §1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko


